

Jacobsgaard Investment Advisory ApS

Svalegabet 8B, 2850 Nærum

CVR-nr. 33 96 52 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2017.

Niels Jacobsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at yde investeringsrådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.585.398 kr. mod 1.169.987 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 512.099 kr. mod 268.462 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.585.398	1.169.987
1 Personaleomkostninger	-817.624	-716.379
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.000	-60.000
Driftsresultat	707.774	393.608
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	94
Øvrige finansielle omkostninger	-24.847	-25.500
Resultat før skat	682.927	368.202
2 Skat af årets resultat	-170.828	-99.740
Årets resultat	512.099	268.462
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	312.099	68.462
Disponeret i alt	512.099	268.462

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	315.000	375.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>315.000</u>	<u>375.000</u>
	Deposita	10.000	10.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>325.000</u>	<u>385.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.400	0
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	535.500	461.522
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.692
	Tilgodehavende selskabsskat	73.326	42.003
	Andre tilgodehavender	1.259	0
	Periodeafgrænsningsposter	60.862	55.610
	Tilgodehavender i alt	<u>678.347</u>	<u>561.827</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.322.680</u>	<u>803.393</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.001.027</u>	<u>1.365.220</u>
	Aktiver i alt	<u>2.326.027</u>	<u>1.750.220</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	1.169.380	857.281
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
	Egenkapital i alt	<u>1.449.380</u>	<u>1.137.281</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	145.344	121.190
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>145.344</u>	<u>121.190</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	40.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	111.496	0
	Anden gæld	569.807	451.749
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>731.303</u>	<u>491.749</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>731.303</u>	<u>491.749</u>
	Passiver i alt	<u>2.326.027</u>	<u>1.750.220</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	509.364	412.324
Pensioner	300.000	300.000
Andre omkostninger til social sikring	3.787	2.220
Personaleomkostninger i øvrigt	4.473	1.835
	<u>817.624</u>	<u>716.379</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	146.674	0
Årets regulering af udskudt skat	24.154	99.740
	<u>170.828</u>	<u>99.740</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	450.000	450.000
Kostpris 31. december 2016	<u>450.000</u>	<u>450.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-75.000	-15.000
Årets afskrivninger	-60.000	-60.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-135.000</u>	<u>-75.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>315.000</u>	<u>375.000</u>
 4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	535.500	461.522
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>535.500</u>	<u>461.522</u>
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	535.500	461.522
	<u>535.500</u>	<u>461.522</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	857.281	788.819
Årets overførte overskud eller underskud	312.099	68.462
	1.169.380	857.281
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	200.000	30.000
Udloddet udbytte	-200.000	-30.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
	200.000	200.000

8. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nijac Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Operationel leasing

Selskabet har indgået en finansiel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 119 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 17 måneder og en samlet restleasingydelse på 169 t.kr.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.